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Uit de toernooibestanden van Chess-Results http://chess-results.com
EUROPEAN ONLINE YOUTH CHESS CHAMPIONSHIP 2020 Girls 18
De pagina werd het laatst gewijzigd op21.09.2020 11:28:44

SNo Naam Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pts. Rk. Groep
46 Govoreanu Matei 1640 BEL 1 0 0 1 1 0 ½ 0 1 4,5 59 O12
72 Sazonov Fedor 1454 BEL 0 1 0 0 1 1 0 1 0 4 70 O12
86 Cappan Stan 1332 BEL 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 100 O12
44 De Reese Elias 1772 BEL 0 0 1 1 0 1 0 0 0 3 87 O14
73 Verboven Wout 1584 BEL 1 0 0 ½ 0 1 1 ½ 0 4 61 O14
75 Dutre Wonder 1540 BEL ½ 0 1 0 1 0 0 0 ½ 3 81 O14
57 Piceu Jarid 1919 BEL 0 1 1 0 0 1 1 0 0 4 68 O16
69 Heldenbergh Nils 1799 BEL 0 ½ 1 0 1 0 0 0 1 3,5 78 O16
86 Dhaenens Leon 1663 BEL 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 100 O16
71 Vantorre Nils 1652 BEL 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 79 O18
75 Malfliet Alexander 1610 BEL 0 1 0 0 1 0 0 0 1 3 70 O18
78 Kucuktopal Burak 1567 BEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83 O18
59 Decraene Lotus 1241 BEL ½ ½ 0 0 ½ 1 1 0 0 3,5 72 G12
71 Peeters Yumi 1186 BEL 0 1 0 0 0 1 0 1 1 4 69 G12

100 Vynck Isolde 0 BEL 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2 95 G12
68 Bharathi Mugilan Dhanyadha 1308 BEL 0 0 1 ½ 0 1 0 0 0 2,5 80 G14
77 Decraene Jade 1222 BEL 0 0 0 1 0 0 0 1 1 3 78 G14
86 Gelders Flore 1008 BEL 0 0 0 0 0 0 0 ½ 0 0,5 87 G14
21 Sleurs Juliette 1817 BEL ½ 1 0 1 0 1 1 0 ½ 5 34 G16
60 Gelders Hanne 1447 BEL 0 0 1 0 1 0 1 1 1 5 37 G16
73 Navez Alice 1265 BEL 0 0 0 1 0 ½ 0 ½ 0 2 75 G16
31 Akulova Alicia 1747 BEL 1 0 0 1 1 ½ 0 0 0 3,5 47 G18
59 Kuypers Anouck 1315 BEL 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 63 G18

Spelersoverzicht voor bel
Resultaten van de laatste ronde voor bel

Rd. Bo. No. Naam Gr FED Rtg Pt. Resultaat Pt. Naam Gr FED Rtg
9 28 39 Milosavljevic Teodor SRB 1691 4 1 - 0 4 Sazonov Fedor BEL 1454
9 34 71 Elias David SVK 1460 3½ 0 - 1 3½ Govoreanu Matei BEL 1640
9 47 86 Cappan Stan BEL 1332 2 0 - 1 2 Milovic Ilija MNE 1044
9 35 59 Decraene Lotus BEL 1241 3½ 0 - 1 3½ Pandelescu Maria-Catalina ROU 1225
9 38 71 Peeters Yumi BEL 1186 3 1 - 0 3 Bueckert Lucy IRL 1306
9 45 33 Haasova Timea SVK 1403 2 1 - 0 2 Vynck Isolde BEL 0
9 39 73 Miltiadou Danai CYP 1278 2½ 1 - 0 2½ Bharathi Mugilan Dhanyadha BEL 1308
9 41 53 Kristinsdottir Arna Dogg ISL 1410 2 0 - 1 2 Decraene Jade BEL 1222
9 42 86 Gelders Flore BEL 1008 ½ 0 - 1 1½ Bache Miranda SWE 1303
9 22 44 De Reese Elias BEL 1772 3 0 - 1 3½ Fragkos Vasileios GRE 1722
9 35 73 Verboven Wout BEL 1584 4 0 - 1 4 Stevanovic Jovan SRB 1778
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9 42 89 Vastik Lukas SVK 1314 3 ½ - ½ 2½ Dutre Wonder BEL 1540
9 28 57 Piceu Jarid BEL 1919 4 0 - 1 4 Lapus Vitaliy BLR 1703
9 43 103 Cani Dejvi ALB 1188 2½ 0 - 1 2½ Heldenbergh Nils BEL 1799
9 46 86 Dhaenens Leon BEL 1663 2 0 - 1 2 Jonsson Kristjan Dagur ISL 1388
9 16 21 Sleurs Juliette BEL 1817 4½ ½ - ½ 4½ Arnold Kiri NED 1727
9 20 27 Babineca Darja SUI 1756 4 0 - 1 4 Gelders Hanne BEL 1447
9 37 70 Truskavetska Solomia SWE 1286 2 1 - 0 2 Navez Alice BEL 1265
9 38 71 Vantorre Nils BEL 1652 2 0 - 1 2 Mckay Jonathan SCO 1656
9 39 75 Malfliet Alexander BEL 1610 2 1 - 0 2 Beddoe Joseph JCI 1541
9 43 78 Kucuktopal Burak BEL 1567 0 0 niet ingedeeld
9 20 31 Akulova Alicia BEL 1747 3½ 0 - 1 3½ Jancovicova Petra SVK 1334
9 30 41 Rubsamen Anais MNC 1640 2 1 - 0 2 Kuypers Anouck BEL 1315
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Spelerdetails voor bel

Rd. SNo Naam Rtg FED Pts. Res.
 Govoreanu Matei  1640 BEL Rp:1497 Pts. 4,5

1 99 Samorukov Boris 1185 MNC 2 s 1 
2 11 Hald Falkesgaard Jeppe 1974 DEN 3 w 0 
3 77 Dotzer Lukas 1408 AUT 4 s 0 
4 83 Oskarsson Markus Orri 1353 ISL 3,5 w 1 
5 69 Borzan Matej 1480 CRO 3 s 1 
6 15 Vingris Mikelis 1919 LAT 5,5 w 0 
7 75 Ramaj Ergit 1434 ALB 4,5 s ½ 
8 95 Kjartansson Matthias Bjorgvin 1260 ISL 4,5 w 0 
9 71 Elias David 1460 SVK 3,5 s 1 

 Sazonov Fedor  1454 BEL Rp:1601 Pts. 4
1 19 Mattenberger Matthias 1870 SUI 4,5 s 0 
2 103 Milovic Ilija 1044 MNE 3 w 1 
3 43 Brattgjerd Isak Vinh 1663 NOR 3,5 s 0 
4 15 Vingris Mikelis 1919 LAT 5,5 w 0 
5 91 Kalin Andrei 1288 MKD 3,5 s 1 
6 21 Thatte Nishchal 1828 ENG 5 w 1 
7 29 Antoniou Rafail 1758 CYP 5 s 0 
8 31 Tolmacevs Artjoms 1738 LAT 4 w 1 
9 39 Milosavljevic Teodor 1691 SRB 5 s 0 

 Cappan Stan  1332 BEL Rp:1124 Pts. 2
1 33 Seemann Jakub 1716 POL 7,5 s 0 
2 57 Ljepic Andrej 1592 SRB 5,5 w 0 
3 88 Burdot Yvan 0 LUX 2,5 s 0 
4 105 Peric Toman 0 MNE 2 w 1 
5 27 Poupalos Nikolaos 1776 GRE 4 s 0 
6 91 Kalin Andrei 1288 MKD 3,5 w 0 
7 102 Samorukov Egor 1081 MNC 2 w 1 
8 56 Buchta Bartolomej 1597 CZE 3,5 s 0 
9 103 Milovic Ilija 1044 MNE 3 w 0 

 Decraene Lotus  1241 BEL Rp:1154 Pts. 3,5
1 9 Basova Yuliya 1619 UKR 6 s ½ 
2 68 Abramkina Veranika 1198 BLR 5,5 w ½ 
3 27 Bangerter Ena 1459 SUI 4,5 s 0 
4 88 Feng Elysia 0 NED 4,5 w 0 
5 72 Wu Elin 1180 DEN 2,5 s ½ 
6 90 Jonsdottir Katrin Maria 0 ISL 3 w 1 
7 94 Schirmbeck Klara 0 AUT 3,5 s 1 
8 31 Arzur Maia 1427 FRA 5 s 0 
9 65 Pandelescu Maria-Catalina 1225 ROU 4,5 w 0 

 Peeters Yumi  1186 BEL Rp:1221 Pts. 4
1 21 Jansone Melanija Luize 1502 LAT 5 s 0 
2 94 Schirmbeck Klara 0 AUT 3,5 w 1 
3 37 Zagorac Lara 1379 CRO 4 s 0 
4 43 Amidzic Milica 1350 SRB 3 w 0 
5 13 Pert Nina 1558 ENG 6 s 0 
6 92 Milovic Sofija 0 MNE 2,5 w 1 
7 53 Andries Leia 1281 DEN 4 w 0 
8 99 Tang Alina 0 SCO 2 s 1 
9 48 Bueckert Lucy 1306 IRL 3 w 1 

 Vynck Isolde  0 BEL Rp:948 Pts. 2
1 50 Krasilnikova Marija 1298 LAT 4,5 w 0 
2 74 Heric Meta 1147 SLO 0 - 1K
3 51 Buchtova Viktorie 1294 CZE 5 s 0 
4 58 Jagare Hanna 1255 SWE 4,5 w 0 
5 70 Briem Gudrun Fanney 1186 ISL 4 s 1 
6 52 Barteckova Valerie 1289 CZE 3,5 w 0 
7 40 Bueckert Diana 1357 IRL 3,5 s 0 
8 82 Lukinovic Laura 1080 CRO 3,5 w 0 
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9 33 Haasova Timea 1403 SVK 3 s 0 
 Bharathi Mugilan Dhanyadha  1308 BEL Rp:1301 Pts. 2,5

1 24 Puia Alexia-Teodora 1654 ROU 5,5 s 0 
2 19 WCM Sheikh Anum 1709 ENG 5 s 0 
3 80 Lappi Aurora 1180 FIN 2 w 1 
4 40 Beyeler Lilo 1522 SUI 4 w ½ 
5 49 Trgovac Marta 1424 CRO 5,5 s 0 
6 76 Botica Lucija 1230 CRO 2 w 1 
7 38 Maklakova Naomi 1546 LAT 5 s 0 
8 22 Vicze Kata 1662 AUT 4,5 w 0 
9 73 Miltiadou Danai 1278 CYP 3,5 s 0 

 Decraene Jade  1222 BEL Rp:1193 Pts. 3
1 33 WCM Shuqja Klean 1566 ALB 5,5 w 0 
2 50 Jafarova Aysel 1417 AZE 5 s 0 
3 40 Beyeler Lilo 1522 SUI 4 s 0 
4 87 Benson Alice 0 SCO 3 w 1 
5 55 Zubova Darja 1408 LAT 3 s 0 
6 82 Lorenz Yola Felizitas 1153 SUI 3 w 0 
7 76 Botica Lucija 1230 CRO 2 s 0 
8 81 Gronhoj Precious 1154 DEN 1 w 1 
9 53 Kristinsdottir Arna Dogg 1410 ISL 2 s 1 

 Gelders Flore  1008 BEL Rp:818 Pts. 0,5
1 42 Heiberg Clara 1514 DEN 4 s 0 
2 55 Zubova Darja 1408 LAT 3 w 0 
3 76 Botica Lucija 1230 CRO 2 s 0 
4 81 Gronhoj Precious 1154 DEN 1 w 0 
5 78 Ajradinoska Indzi 1194 MKD 3,5 w 0 
6 84 Feng Jennifer 1097 SCO 3 s 0 
7 73 Miltiadou Danai 1278 CYP 3,5 s 0 
8 80 Lappi Aurora 1180 FIN 2 w ½ 
9 70 Bache Miranda 1303 SWE 2,5 w 0 

 De Reese Elias  1772 BEL Rp:1374 Pts. 3
1 94 Skarphedinsson Ingvar Wu 1218 ISL 3 w 0 
2 78 Alcon Llosada Jaume 1456 AND 2,5 s 0 
3 86 Jarlskov Daniel Tuk Hartso 1349 DEN 3 w 1 
4 82 Wahlgreen Noah 1432 DEN 3,5 s 1 
5 68 Paseka Matyas 1629 CZE 4 w 0 
6 80 Theocharous Vassilis 1439 CYP 2 s 1 
7 64 Safarov Deniel 1650 GEO 5,5 w 0 
8 72 Vucenovic Damian 1600 CRO 4 s 0 
9 55 Fragkos Vasileios 1722 GRE 4,5 w 0 

 Verboven Wout  1584 BEL Rp:1785 Pts. 4
1 23 AIM Ciric Pavle 1973 SRB 0 w 1U
2 19 CM Soderstrom Adrian 2003 SWE 5 s 0 
3 39 Rybka Simon 1785 SVK 5,5 w 0 
4 28 Djurovic Peko 1938 MNE 4,5 w ½ 
5 60 AFM Saidmurodov Shahjahon 1680 ENG 5 s 0 
6 57 Burgaard Kristian Gade 1696 DEN 3,5 s 1 
7 35 Collin Moritz Valentin 1855 SUI 4,5 w 1 
8 51 Olenik Campa Rudi 1745 SLO 4 s ½ 
9 43 Stevanovic Jovan 1778 SRB 5 w 0 

 Dutre Wonder  1540 BEL Rp:1501 Pts. 3
1 25 CM Creanga Robert-Ionut 1955 ROU 5 w ½ 
2 5 FM Razafindratsima Timothe 2199 FRA 6 s 0 
3 57 Burgaard Kristian Gade 1696 DEN 3,5 w 1 
4 55 Fragkos Vasileios 1722 GRE 4,5 s 0 
5 63 Munshi Aryan 1135 SCO 4,5 w 1 
6 41 Oltean Cristian-Daniel 1780 ROU 5 s 0 
7 51 Olenik Campa Rudi 1745 SLO 4 w 0 
8 98 Ortiz Bogdanov Pablo 1086 LUX 3,5 s 0 
9 89 Vastik Lukas 1314 SVK 3,5 s ½ 
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 Piceu Jarid  1919 BEL Rp:1801 Pts. 4
1 5 FM Boyer Mahel 2348 FRA 5,5 w 0 
2 96 Boci Petro 1434 ALB 3,5 s 1 
3 29 FM Van Dael Siem 2097 NED 4,5 w 1 
4 35 FM Mathieu Phileas 2045 FRA 4,5 s 0 
5 18 FM Spyropoulos Nikolaos 2167 GRE 5 s 0 
6 101 Thorisson Benedikt 1272 ISL 3 w 1 
7 1 IM Pogosyan Stefan 2477 RUS 3 - 1K
8 37 IM Kacharava Nikolozi 2036 GEO 5,5 s 0 
9 81 Lapus Vitaliy 1703 BLR 5 w 0 

 Heldenbergh Nils  1799 BEL Rp:1728 Pts. 3,5
1 17 IM Larkin Vladyslav 2176 UKR 6,5 w 0 
2 102 Orr Samuel 1202 LUX 2,5 s ½ 
3 104 Winkin Jos 1177 LUX 2 w 1 
4 13 IM Ahmadzada Ahmad 2256 AZE 7 s 0 
5 60 Ratnesan Ranesh 1905 ENG 4,5 w 1 
6 21 FM Prydun Andriy 2144 UKR 4 s 0 
7 27 Smykalo Severyn 2109 UKR 4,5 w 0 
8 26 Bounlom Jannik 2112 SUI 4,5 w 0 
9 103 Cani Dejvi 1188 ALB 2,5 s 1 

 Dhaenens Leon  1663 BEL Rp:1300 Pts. 2
1 34 FM Ingebretsen Jens E 2047 NOR 6 s 0 
2 26 Bounlom Jannik 2112 SUI 4,5 w 0 
3 101 Thorisson Benedikt 1272 ISL 3 s 0 
4 90 Rikas Artur 1567 EST 3,5 w 0 
5 96 Boci Petro 1434 ALB 3,5 s 0 
6 98 Georgiou Kyriakos 1348 CYP 2 w 1 
7 103 Cani Dejvi 1188 ALB 2,5 s 0 
8 99 Cacaj Skerdi 1322 ALB 1 s 1 
9 97 Jonsson Kristjan Dagur 1388 ISL 3 w 0 

 Sleurs Juliette  1817 BEL Rp:1639 Pts. 5
1 59 Stadlinger Lea 1469 AUT 3,5 w ½ 
2 69 Dudova Pavlina 1288 CZE 5 s 1 
3 49 Tamrazyan Gohar 1578 SUI 3,5 w 0 
4 29 Djordjevic Nevena 1752 SRB 4,5 s 1 
5 38 Yedigaryan Asya 1696 ARM 5 w 0 
6 71 Ivanovic Tara 1272 MNE 2,5 s 1 
7 39 WFM Tsotsonava Elene 1687 GEO 4 w 1 
8 14 WFM Sumarriva Paulin Laura 1894 FRA 5,5 s 0 
9 35 Arnold Kiri 1727 NED 5 w ½ 

 Gelders Hanne  1447 BEL Rp:1729 Pts. 5
1 22 WCM Ismayil Malak 1812 AZE 5 w 0 
2 28 Dimitrijevic Andjela 1756 SRB 3,5 s 0 
3 47 Kongskov Andrea 1608 DEN 3,5 w 1 
4 18 Tomasi Elise 1858 FRA 5,5 s 0 
5 73 Navez Alice 1265 BEL 2 s 1 
6 25 WFM Nadzamova Viktoria 1805 SVK 6 w 0 

U vindt alle details voor dit toernooi onder http://chess-results.com/tnr535254.aspx?lan=17
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